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The stripe design featured on the sides of the ASICS®shoes is a registered trademark of ASICS Corporation.

PAREMMASTA PARHAAKSI: ASICS JULKAISEE 

METASPEED™ SKY PARIS JA METASPEED™ EDGE 

PARIS KENGÄT, JOTKA AUTTAVAT JUOKSIJOITA 

SUORIUTUMAAN PARHAALLA MAHDOLLISELLA 

TAVALLA  

Löydä nopeutesi ja liikuta mieltäsi uuden METASPEED™ PARIS SARJAN kengillä, 

jotka on suunniteltu entistä kevyemmäksi, kimmoisammiksi ja nopeammiksi. 

[Helmikuun 28. 2024 - HELSINKI, SUOMI] ASICS lanseeraa tänään kaksi uutta 
lippulaivamalliston kenkää, METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS. Kengät 
yhdistävät ASICSin edistyneet teknologiat tukemaan juoksijoita, jotka haluavat tuntea ja 
suorittaa parhaansa, kun he tavoittelevat uusia henkilökohtaisia ennätyksiä. 

Kengät ovat tulosta ASICS Institute of Sport Sciencen johtamasta vaativasta suunnittelu- ja 
testausprosessista, johon osallistui useita ulkopuolisia testaajia ja yli sata huippu-urheilijaa 
ympäri maailmaa. Tämän tuloksena ASICS on parantanut METASPEED™-sarjaa entisestään 
keventämällä kenkää, tekemällä siitä sekä pehmeämmän että kimmoisamman ja uudistamalla 
sen täyspitkää hiilikuitulevyä. 

METASPEED™ konsepti 

Vuonna 2021 ASICS teki historiaa lanseeraamalla samanaikaisesti kaksi uutta nopeuskenkää, 
METASPEED™ SKY ja METASPEED™ EDGE, jotka on suunniteltu erityisesti kahta erilaista 
juoksutyyliä silmällä pitäen. 
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Tiimi näiden kahden kengän takana - koodinimeltään "C-Project" - loi uutta tietä ottamalla 
ihmiskeskeisen suunnittelun lähestymistavan. Huomatessaan, että tuon ajan kilpakengät 
suosivat vain yhtä juoksijatyyppiä, ASICS pystyi auttamaan useita urheilijoita saavuttamaan 
uusia ennätyksiä, kun heidän ei ensimmäistä kertaa tarvinnut mukauttaa juoksutyyliään 
kengän mukaan. ASICS pystyi pikemminkin antamaan heille parhaat kengät, jotka tukivat 
heidän juoksutyyliään ja auttoivat heitä löytämään nopeutensa. 

Uudet METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS -kengät on räätälöity STRIDE- 
ja CADENCE-juoksutyyleille. Niissä on aiempiin malleihin verrattuna uudistettu muotoilu, joka 
auttaa säilyttämään ihanteellisen asennon ja jalkaterän iskukulman juoksijan väsyessä, jolloin 
hän säästää enemmän energiaa kilpailun loppua varten. 

Paremmasta parhaaksi 

Uudet METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS kengät ovat parantuneet 
kolmessa keskeisessä suhteessa edeltäjiinsä verrattuna. Ensinnäkin molemmat kengät ovat 
keventyneet noin 22 g. Tämä merkittävä painonpudotus antaa kengille painottoman 
tuntuman ja juoksijat voivat nauttia kevyestä ja kimmoisasta tunteesta. Tämä on saavutettu 
osittain uuden MOTION WRAP™ UPPER 2.0:n yhdistelmällä, joka on tehnyt kenkien päällisestä 
kevyemmän ja noin 8 % hengittävämmän, sekä uuden FF BLAST™ TURBO PLUS -välipohjan 
vaahtomuovin ansiosta. 

Molemmat kengät on varustettu FF BLAST™ TURBO PLUS -välipohjan vaahtomuovilla, joka on 
kevyempi, pehmeämpi ja kimmoisampi kuin aiemmat versiot. Tämä lisäpehmuste auttaa 
tukemaan pidempiä juoksumatkoja sekä harjoittelussa että kilpailuissa, jotta urheilijat voivat 
säästää jalkojaan silloin, kun sillä on eniten merkitystä. 

Toinen merkittävä parannus METASPEED™ SKY PARIS -jalkineessa on kengän jalkaterän 
alueella oleva täyspitkä hiilikuitulevy, joka on sijoitettu strategisesti parantamaan 
vaahtomuovin yleistä kimmoisuutta. METASPEED™ EDGE PARIS mallissa hiilikuitulevy on 
sijoitettu CADENCE-tyylin juoksijoille, ja se on päivitetty minimalistiseen muotoiluun 
paremman askelluksen ja kevyemmän painon saavuttamiseksi. Jalkaterän osio on myös 
rakennettu käyttämällä upouutta lestiä, joka on suunniteltu ASICSin kehitystiimin huolellisen 
analyysin perusteella tarjoamaan parempaa kaaritukea ja vakaan alustan nopeimmillekin 
juoksuille. 

ASICS muotoilufilosofia 

Keskeistä METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS -mallien luomisessa on ollut 
ASICSin ainutlaatuinen suunnittelufilosofia, joka on omistautunut luomaan ylivoimaisia 
tuotteita ja teknologioita, jotka ASICS Institute of Sport Science ja urheilijat ovat validoineet, 
jotta kaikki juoksijat voivat tuntea ja suoriutua parhaalla mahdollisella tavalla. 

"Aikaisempiin malleihin verrattuna METASPEED™ SKY PARIS on kehittynyt kevyemmäksi ja 
kimmoisammaksi kengäksi, mikä antoi minulle itseluottamusta saavuttaa uusi 
henkilökohtainen ennätys", kommentoi maratondebyyttinsä jälkeen toiseksi sijoittunut 
Vincent Kipkemoi Ngeitch vuoden 2023 Berliinin maratonilla. 

Belgialainen maratoonari Michael Somers: "Uusi METASPEED™ EDGE PARIS on nopein ja 
kevyin versio tähän mennessä. Kengät ovat kimmoisat, reagoivat ja ennen kaikkea nopeat. En 
ole koskaan tuntenut oloani varmemmaksi juostessaan." 
  
Shuhei Takemura, METASPEED™-sarjan tuotekehityksen projektipäällikkö, ASICS:lla: "Vuosi 
2024 on erittäin tärkeä vuosi juoksu-urheilussa, joten olemme ylpeitä voidessamme esitellä 
METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS mallit kauden alussa. Nämä uudet 
mallit ovat ASICS Institute of Sport Science -tiimimme huolellisen työn tulosta, joka on tehty 
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tiiviissä yhteistyössä kolmansien osapuolten asiantuntijoiden ja urheilijoiden kanssa eri 
puolilta maailmaa, jotta voimme tuoda markkinoille aivan maailman huippuluokan 
kilpakengät. Toivomme, että ne antavat urheilijoillemme voimaa saavuttaa uusia 
henkilökohtaisia ennätyksiä ja kilpailumenestystä vuoden 2024 kaudella.” 

METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS™  ovat saatavilla miehille ja naisille 
ASICS jälleenmyyjiltä ja verkkokaupoista 4. maaliskuuta 2024 alkaen suositushintaan 250€. 

Lisätietoja METASPEED™ SKY PARIS ja METASPEED™ EDGE PARIS kengistä ja niiden 
teknologioista on saatavilla osoitteessa asics.com.  

- LOPPU - 

MEDIAPANKKI 
● Tuotekuvia 
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